

گزارش

در بمبوحه روزمرگی و فراز و نشیب های زندگی و زمانی که ناامیدی و بی انگیزگی بر انسان مستولی می شود، دیدن پشتکار و تلاش خستگی ناپذیر افرادی که به رغم همه سختی ها و مشکلات سد های بزرگ جلوی روی خود را کنار زده اند و بر قله موفقیت ایستاده اند، حالتان را خوب می کند!حالا اگر این فرد موفق یک زن باشد که سختی های دوچندان را تحمل کرده تا بهترین خودش باشد!موضوع کمی متفاوت تر است.

زنان موفق در جامعه ما کم نیستند که با وجود نگاه های بعضاً خوشایند راه خود را در پیش گرفته اند و حالا پرآوازه شده اند. در ندای گیلان قاصد قدری هم هفته سراغ یکی از این زنان موفق برویم و به گفتگو با آنان بپردازیم.

میهمان دومین گفتگوی« شنبه ها با زنان موفق گیلانی»، یک بانوی جوان است که در حوزه کارآفرینی و سازمان های مردم نهاد فعالیت می کند. اهل سیاهکل است و هر روز ساعت ها رانندگی می کند، به تازگی وارد دومین سال زندگی مشترکش شده و هدف های زیادی برای عملی شدن در سر می پروارد. می گوید استمرار رمز پیشرفتش است و معتقد است نابرابری ها و سختی ها در همه جای دنیا وجود دارد و این خود انسان است که باید مسیر زندگی اش را تغییر دهد.

مشروح گفتگو را در ادامه می خوانید.

لطفاً خودتان رو معرفی کنید:

پریسا رویدل هستم دبیر NGO جوانان کارآفرین ورنا، دانشگاه گیلانی هستم و مدیریت بازرگانی خوانده‌ام.

چرا کارآفرینی و چرا NGO؟

ما حدوداً چهار سال پیش با هدف ترویج کارآفرینی بین جوانان NGO کارآفرینی ورنا را در وزارت ورزش و جوانان ثبت و تأسیس کردیم، در این سال‌ها، فعالیت‌های مختلفی در زمینه ترویج کارآفرینی جوانان با تأکید بر نوآوری، طراحی و اجرا کردیم که از جمله آن می‌توان به رویدادهایی که برای دانشگاه تهران نسل سوم یا همان دانشگاه کارآفرین در دانشگاه گیلان اشاره کرد که خروجی آن این بود که دوستانی که ایده‌ها نوآورانه داشتند موفق شدند تیم‌های مختلفی تشکیل داده و در مرکز رشد دانشگاه گیلان مستقر شوند و از حمایت‌ها استفاده کردند.

همچنین تأسیس شبکه ملی کارآفرینی جوانان را در سطح ملی و انتخاب جوان برتر کارآفرین کشور با کمک وزارت ورزش و دانشگاه تهران انجام دادیم NGO ما در سطح ملی مطرح شد که باعث شد سال ۹۷ جوان منتخب استان و شهرستان رشت باشیم.

دفتر ما در دانشگاه گیلان است و با دانشگاه‌های شریف، دانشگاه تهران، معاونت علمی ریاست‌جمهوری، پارک علم و فناوری و … جهت ترویج کارآفرینی در استان و سطح ملی مرادبات نزدیک داریم و در حال حاضر مشغول تدوین طرح‌هایی برای بهبوداری از مرکز نوآوری دانشگاه گیلان و یک شتاب‌دهنده هستیم که‌ان‌شالله تا پایان سال جاری افتتاح خواهند شد.

چرا به این حوزه علاقه‌مند شدید؟

من هم به کارآفرینی و هم به کمک‌کردن و فعالیت‌های سازمان‌های مردم‌نهاد همیشه علاقه‌مند بودم و در سمن‌های مختلف هم فعالیت داشتم، بعدازاین که نماینده گیلان در مجمع ملی جوانان شدم من به پیشنهاد شد NGO خودمان را ثبت کنم.

آن زمان فیلد NGO کارآفرینی تازه به عنوانین



پریسا رویدل:

گیلان جزو سه استان اول در نرخ بیکاری دانش آموختگان است

میهمان دومین گفتگوی «شنبه ها با زنان موفق گیلانی ندای گیلان»، یک بانوی جوان است که در حوزه کار آفرینی و سازمان های مردم نهاد فعالیت می کند. اهل سیاهکل است و هر روز ساعت ها رانندگی می کند، به تازگی وارد دومین سال زندگی مشترکش شده و هدف های زیادی برای عملی شدن در سر می پروراند.

میهمان دومین گفتگوی «شنبه ها با زنان موفق گیلانی ندای گیلان»

سمن‌های وزارت ورزش و جوانان اضافه شده بود و با خودم گفتم چقدر خوب که می‌شود مانند سایر فعالیت‌های مردم‌نهاد این بار متفاوت به مقوله کارآفرینی نگاه کرد و بیایم کارآفرینی را ترویج کنیم.

اکثر افراد نمی‌دانند چه حمایت‌هایی وجود دارد و از کدام سازمان‌ها می‌توانند برای فعالیت‌های خود جلب حمایت داشته باشند، چگونه ایده‌های خود را ثبت کنند، چگونه ایده‌هایشان را رشد بدهند و یا حتی چطور پروپوزال بنویسند.

اینکه چه حمایت‌هایی برای شرکت‌های نوآور، خلاق و دانش‌بنیان وجود داد و در کل چطور نوآوران می‌توانند ایده اولیه ذهنشان را به کسب‌وکار تبدیل کنند ذهنیتی بود که موجب شد اولین NGO کارآفرینی جوانان استان شکل بگیرد.

مشوقی هم در این زمینه فعالیت‌هایتان داشتید؟

من در خانواده‌های بزرگ شده‌ام که همیشه گفته‌اند می‌توانی، توانمندی‌از پیش برمی‌آیی! مدل تربیت من به این شکل بوده و خیلی در شخصیتی که امروز دارم اثر گذار بوده است.

نظر تسان در مورد کارآفرینی پتانسیل جوانان

در خانواده‌های بزرگ شده‌ام که همیشه گفته‌اند می‌توانی، توانمندی‌از پیش برمی‌آیی! مدل تربیت من به این شکل بوده و خیلی در شخصیتی که امروز دارم اثر گذار بوده است.

نظر تسان در مورد کارآفرینی پتانسیل جوانان

خبر

رئیس هیات مدیره شرکت انبوه سازان آرش؛

برندسازی لازمه جدی منطقه آزاد انزلی است



رخ نداده است و عدم وجود زیرساخت‌ها و برندسازی منطقه نیز یکی دیگر از معضلات است.

در ادامه آرش تقی‌پور نیز با گرمیداشست مقام مادر و ولادت حضرت فاطمه زهرا (س)، انتصاب تقوی به‌عنوان یکی از مدیران جوان و کارآزموده و همچنین آشنا به سازمان و محدوده منطقه آزاد انزلی که دارای ارتباطات مؤثر و فرالستانی در پایتخت است را تبریک گفت.

شرکت انبوه سازان آرش ۸۰۰ نفر به‌صورت مستقیم و ۲۵۰۰ نفر به‌صورت غیرمستقیم ایجاد اشتغال کرده است

وی بیان داشت: شرکت انبوه‌سازان آرش به‌عنوان یک کارآفرین حدود ۱۵ سال در محدوده منطقه آزاد انزلی و زیباکنار در حال کارآفرینی و اشتغال‌زایی و انبوه‌سازی است.

تقی‌پور با بیان اینکه مجموعه انبوه سازان آرش با بیش از ۸۰۰ پرسنل که به‌صورت مستقیم در مجموعه‌های این شرکت در حال فعالیت می‌باشند، افزود: علی‌رغم رکود اقتصادی و تحریم‌ها و همچنین ایام کرونا بسیاری از کسب‌وکارها مخصوصاً در حوزه انبوه‌سازی دچار مشکل جدی و یا تعطیلی شدند، این شرکت نه‌تنها هیچ‌یک از پرسنل و کارگران خود را اخراج نکرده بلکه بیش از ۱۰۰ نفر از مردم و جوانان منطقه را به اشتغال جدید گرفته است.

مدیرعامل شرکت انبوه سازان آرش تصریح کرد:

اخبار کوتاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان:

خریداری ۷۰ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی برای مراکز درمانی گیلان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به عقب ماندگی فراوان حوزه بهداشت و درمان گیلان، گفت: در ایام کرونا بیش از ۷۰ میلیارد تومان تجهیزات برای این حوزه خریداری شد.

به گزارش نقش قلم، ارسلان سالاری در جلسه شورای اداری گیلان بیان کرد: بدهی بالای دانشگاه علوم پزشکی، معیوب بودن زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی و ناتمام ماندن پروژه‌های درمانی که در این حوزه از استان‌های محروم کشور نیز عقب تر بودیم، از جمله مشکلات گیلان محسوب می‌شود.

وی با بیان اینکه با همکاری مسئولان ملی و

استانی توانستیم در این مدت اقداماتی جهت رفع این

محدودیت‌ها انجام دهیم، افزود: راه اندازی اورژانس

هوایی، اورژانس بیمارستان رازی و افزوده شدن

آمیولانس پیشرفته به ویژه در مناطق صعب العبور از

جمله این اقدامات است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه برف سال گذشته ۳۳ میلیارد تومان به زیرساخت‌های بهداشتی استان خسارت وارد کرد، گفت: در دوران شیوع کرونا در کمتر از دو هفته تعداد بیماران ما از چند نفر به هزار و ۷۰۰ بیمار رسید.

سالاری با بیان اینکه ۳۰ نفر از کادر بهداشت و درمان استان گیلان در جریان کرونا به درجه شهادت رسیدند، اضافه کرد: از سه ماه پیش تاکنون سیر کرونا در گیلان ثابت بوده است.

وی ادامه داد: بیش از ۷۰ میلیارد تومان برای بیمارستان‌های استان گیلان تجهیزات خریداری شده است.

سالاری تصریح کرد: در رودخانه رشت باعث آلودگی زیستی و آسیب جسمی و روحی مردم استان شده و از رئیس قوه قضائیه خواهشمندیم برای بهسازی این دو رودخانه اقدام کنند.

رئیس قوه قضائیه خواهشمندیم برای بهسازی این دو رودخانه اقدام کنند.

با حکم شهردار رشت؛

ماه پسند سرپرست مدیریت سرمایه انسانی شهرداری رشت شد

شهردار رشت در حکمی مجتبی ماه پسند را به عنوان سرپرست مدیریت سرمایه انسانی شهرداری را منصوب کرد.

به گزارش نقش قلم، شهردار رشت در حکم

انتصاب خود برای این سرپرست جدید شهرداری اظهار امیدواری کرده است که با اتکال به خادوند منان و با بهره گیری از موینات مقام معظم رهبری و رعایت صرفه و صلاح شهرداری و همچنین بهره مندی از کلیه ظرفیت های موجود در پیشبرد اهداف و ماموریت های سازمانی در راستای شرح وظایف مصوب، موفق و پیروز باشند.

شایان ذکر است که پیش از این مصطفی گلشنی، مدیریت سرمایه انسانی شهرداری رشت را بر عهده داشت.

ماه پسند با ۲۰ سال سابقه خدمتی از مدیران اسبق شهرداری رشت است که پیشتر معاون مالی و اقتصادی شهرداری رشت ، دو دوره مدیر مالی شهرداری رشت، رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های عمومی شهرداری رشت، رئیس سازمان مساماندهی مشاغل شهری شهرداری رشت، مشاور شهردار رشت و مشاور چندین کمیسیون شورای اسلامی شهر رشت در سنوات گذشته را در کارنامه خود دارد.

انتصاب مجدد مدیر جوان و موفق در منطقه آزاد انزلی

مهندس امین افقی به عنوان سرپرست معاونت امور بندری و حوزه خزر سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب شد.

به گزارش نقش قلم،مهندس امین افقی به عنوان سرپرست معاونت امور بندری و حوزه خزر سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب شد.

امین افقی عضو موظف هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد انزلی می باشد و از نیروهای سابقه و بومی منطقه بوده که پیش از این نیز در یک دوره هجده ماهه به عنوان معاون امور بندری و حوزه خزر این سازمان عملکرد بسیار درخشان و موثقی داشته است.

گفتنی است با حکم مشاور رییس جمهور و دبیر شوراییعالی مناطق آزاد، سید مهدی نقوی به عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد انزلی منصوب شده بود.

